dnia publikacji niniejszego zapytania ofertowego, co najmniej jednej dostawy automatycznego 
magazynu wysokiego składowania na blachę surową i gotowe detale, połączonego automatycznie z co 
najmniej dwoma maszynami do obróbki blach w arkuszach wraz z oprogramowaniem do zarządzania i 
sterowania produkcją, o wartości minimum 2.400.000,00 ( słownie: dwa miliony czterysta tysięcy ) euro 
netto. Dokumentem potwierdzającym spełnienie niniejszego warunku będzie złożenie listu 
referencyjnego. 

✓ Dysponują odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do wykonania zamówienia. 
✓ Prowadzą działalność gospodarczą  w zakresie zgodnym z zamówieniem.